
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 31 – 30. 12. 2008

591

Na podlagi 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/2007 – UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, 
U-I-21/07-18, 76/2008) in 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, 
št. 29/2007 – UPB1) je Občinski svet Občine Muta na 18. redni 
seji, dne 23. decembra 2008 sprejel

P R AV I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o izbiri in 

vrednotenju programov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti, 
ki se sofinancirajo iz proračuna Občine Muta

1. člen
S tem pravilnikom se spreminja in dopolnjuje Pravilnik o iz-

biri in vrednotenju programov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti, 
ki se sofinancirajo iz proračuna Občine Muta (MUV, št. 4/2008 
– v nadaljevanju: pravilnik).

2. člen
Pri merilih za vrednotenje programov ljubiteljske kulturne de-

javnosti, se pod skupino A doda nova 9. točka, ki se glasi: 
»9. KUD, ki ne izvaja lastne dejavnosti
Za delovanje se prizna 5% proračunskih sredstev, ki so name-

njena za delovanje kulturnih dejavnosti.«

3. člen
Te spremembe in dopolnitve pravilnika začnejo veljati nasle-

dnji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 00703-0004/2008 - 1 Župan Občine Muta
Datum: 23. december 2008 Boris Kralj, s. r.


